
3ональное первенство Сибирского и,щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту(Xl тУРНИР ГоРоДоВ сиБири и дАJIьнЕго востокд пдмяти в.д. звЕрЕвд>
г. Байкальск

5 апреля 2017 г.

ЖЮРИ:
Тех,делегат: САМОСЕНКОАндрей
Гл. судья: НОВИКОВ Леонид
Рефери: ШЕЛОПУГИН Евгений

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна

Постановщик: БЕЛОКОПЫТОВАВера
Открывающие:

-А- гАЙшиНЕц Алексей
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ЛИЖНОВ Сергей

Время старта: '1 1-00
Количество ворот: 38/38

ОФИЦИАJIЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

3 - 7 апреля 2017 г

СЛАЛОМ ГИГАНТ
!евушки 2005-2006 г,рожд. (U 12)
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт. N9 1 1 545l12l 14
Высота старта: 916 м
Высота финиша: 739 м
Перепад высот: 177 м

стаот.место 
N; Фамилия, Имя год

рожд
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25
20
15
11

в
6
4
3
2
1

ll

б/р

ll
ll

1

2

3

4

5

6
7

8
о

10

11

11

1з
14
15
15
17
18
19
20
21

22
2з
24
25
26
27
28
29
30
з1
32
33
з4
35
36
з7
38

7

13

46
41

23
40
35
9

16

2
19
8

28
20
14
4
29
18
17
з7
15
26
11

4з
34
3

44
21

27
36
42
30
24

1

5
32
,l0

25

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

ll

ll

б/р

ll

ll

ll

ll
ll

б/р
ll

б/р
lll
ll
lll
ll
ll

lll
ll
ll

б/р
lll
3

'1-юн

ll
2-юн
1-юн
,1-юн

,|-юн

lll
з
lll

б/р
'|-юн

lll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

Il

ll

ll
ll
Il

ll
ll
ll

ll
ll

ll
lll
lll
lll
lll
lll
lll
lll

1-юн
'|-юн

1-юн
1-юн
'|-юн

1-юн
'|-юн
'1-юн

2-юн
2-юн

СОРОКИНА Варвара
АГАПОВА Арина
пЕТУХоВА Полина
ИВАНОВА Александра
НАУМовА Ксения
сЕНАШоВА Милана
КОВАЛЕНКО Софья
ТЮТРИНА Ника
КИБО Валерия
ПУЧКоВА Майя
ФоРЬЯШ Таисия
НОВИКОВА Екатерина
l(AтЫшЕВААлена
ПИНЧУКОВА Екатерина
МЕлЬНИЧЕНКо Таисия
ЛОЗИНСl(AЯ Ирина
ПАВЛЮК ЮЛИЯ
Ко3ЬМЕНко Ульяна
МАМАКоВА Милослава
КАРПЕНКО flарья
ШЕЛЕКЕТА Екатерина
КАЛЕТНИК Варвара
ТРУБЕЦl(AЯ Валерия
КовИРоВА Елизавета
ВАНЮКОВА Мария
никитюк олеся
БРОДКИНА Маргарита
ЕРШОВА АЛИНа
ЛАхНЮК Ксенья
БЕЛЬТЯЕВА АНеЛЬ
СПИВАК Софья
сЕМЕНИхИНА Виолетга
ПАНЬШИНА Софья
шЕстопАJIоВА Елена
пРосВЕТоВА Алина
ПРОКОПЕНКО Карина
попоВА Елизавета
ЩЕРБА Екатерина

Барнаул
Красноярск

Иркрск
Иркрск
Иркрск

Красноярск
Красноярск

Иркрск
Железногорск

Ангарск
Барнаул

Хабаровск
Красноярск
Хабаровск
Красноярск

Магадан
Хабаровск
Магадан
Ангарск

Хабаровск
Новосибирск

Анrарск
солнечный
Красноярск

Новосибирск
жел-илимский

Магадан
Железногорск

Иркрск
Новосибирск

Иркуrск
Новосибирск
Новосибирск
Владивосток

Братск
Красноярск

Саянск
Иркугск

'l:03.92

1:04.89
1:05.75
1:06.28
'1:06.89

1:07.00
1:о7.21

1:07.38
1:07.70
1:07.90
'l:07.99

1:07.99
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1 :09.,|3
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1 :1 0.56
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1 :1 3.36
1:1З.44
1 :,1 3.50
1:,l3.99
1 : 14.5З
1:14.72
1:14.82
1:15.51
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1 :16.15
,1 

:,l 6.33
1:17.49
1 :1 9.28

05.04.2017 GS L 2005-06 / Байкальск Хронометраж Тарасов 1



3ональное первенство Сибирского и flальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорry
(Xl ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА ПАМЯТИ В.Д. ЗВЕРЕВД)

г. Байкальск

ШИРоКоВА Анна
ИВАНоВА Ангелина
СоРоКИНА Анна
ЛАПА Алена
ГОЛЫШЕВА Софья
3АВолокИНА 3лата

3 - 7 апреля 2017 г

3-юн
3-юн
3-юн
3-юн
3-юн

б/р
ll

3-юн
бlр

2-юн

2005
2006
2006
2006
2005
2006
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40 31
41 39
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44 з8

Красноярск
Красноярск

Железногорск
Братск
Иркугск

Новосибирск

1:20.93
'|:2'1.38

1:2'1.65
'l:23.36

1:23.79
1:31.16

Главный судья

Главный секретарь: Т.Г.Кушнаренко
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